
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 13 grudnia 2022 r.

Poz. 2585 2585

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA KLIMATU I ŚRODOWISKA1)

z dnia 7 grudnia 2022 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie specjalnego obszaru ochrony siedlisk Kaszubskie Klify (PLH220072)

Na podstawie art. 27a ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 1726, 
2185 i 2375) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 18 lutego 2022 r. w sprawie specjalnego obszaru ochrony 
siedlisk Kaszubskie Klify (PLH220072) (Dz. U. poz. 493) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Klimatu i Środowiska: A. Moskwa

1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska 
(Dz. U. poz. 1949).



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 2585

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska 
z dnia 7 grudnia 2022 r. (Dz. U. poz. 2585)

SIEDLISKA PRZYRODNICZE BĘDĄCE PRZEDMIOTEM OCHRONY
NA SPECJALNYM OBSZARZE OCHRONY SIEDLISK KASZUBSKIE KLIFY (PLH220072)

Lp. Kod1) Nazwa

1 1210 Kidzina na brzegu morskim

2 1230 Klify na wybrzeżu Bałtyku

3 2120 Nadmorskie wydmy białe (Elymo Ammophiletum)

4 2130 Nadmorskie wydmy szare

5 6120 Ciepłolubne, śródlądowe murawy napiaskowe (Koelerion glaucae)

6 9110 Kwaśne buczyny (Luzulo-Fagetum)

7 9130 Żyzne buczyny (Dentario glandulosae Fagenion, Galio odorati-Fagenion)

1) Kody siedlisk są zgodne z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 13 kwietnia 2010 r. w sprawie siedlisk przyrodniczych oraz 
gatunków będących przedmiotem zainteresowania Wspólnoty, a także kryteriów wyboru obszarów kwalifikujących się do uznania 
lub wyznaczenia jako obszary Natura 2000 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1713).


		2022-12-13T13:17:26+0000
	Monika Salamończyk


		2022-12-13T17:12:48+0100




